
О возбуждении дела №08-187/2017 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх. №02/501-к от 19.10.2017г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-187/2017 по признакам нарушения ООО «Базис-Металл+»
(…) части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в незаконном использовании при осуществлении
предпринимательской деятельности товарных знаков «СВАРКА» и «АЛИКС», а также
размещении фотографического изображения контактной сварки «АЛИКС-2302» на
главной странице официального сайта ООО «Базис-металл+» по адресу:
http://bazismetall.ru/, принадлежащего ЗАО «НПВФ «СВАРКА» (…) (свидетельство на
товарный знак (знак обслуживания) №451381)).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08-187/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…> – [должностное лицо];

Члены Комиссии
<…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо].

3. Ответственным исполнителем по делу №08-187/2017 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

http://bazismetall.ru/

